
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DBA Soft skills 
 
 

Odborné a jazykové znalosti doplňují neméně důležité 

soft skills. Manažer, který si soft skills dostatečně 

osvojí, pracuje efektivně, je asertivnější, zdravě 

sebevědomý, výkonnější, má velmi dobré vztahy 

s kolegy na pracovišti, zákazníky a vůbec se všemi lidmi 

ve svém okolí, je více adaptabilní a flexibilní, dokáže 

kreativně využít diverzitu pracovního týmu. Soft skills 

dovednosti jsou klíčové pro schopnost vedení lidí a 

motivaci lidí. Právě na všechny tyto pro praxi nesmírně 

důležité aspekty se zaměřuje vysoce specializovaný 

program DBA Soft skills, který je ideální volbou 

zejména pro vyšší management a vedoucí pracovníky 

firem všech velikostí.  

Studenti se díky probíraným kazuistikám a případovým 

studiím zamyslí nad hledáním nových způsobů, jak 

nahlížet na určitý problém, hrozbu, ale také na využití 

příležitostí a šancí, se kterými se ve svém profesním 

životě setkávají. Zdokonalí se také v další nesmírně 

důležité disciplíně, která je mnohdy pro byznys klíčová, 

a to v efektivní komunikaci. Teoretické poznatky doplní 

praktická cvičení zaměřená na zvládání náročných 

situací a konfliktů.  

Specializace DBA Soft skills obsahuje nad rámec 

základního bloku tyto moduly: Komunikace, 

argumentace a vyjednávání; Rozvoj manažerské 

kreativity a Life design. 

 Management vs. leadership 

 Resource management 

 Lean management 

 Management lidských zdrojů 

 Management osobního rozvoje 

 Komunikace, argumentace 

a vyjednávání 

 Rozvoj manažerské kreativity 

 Life design 

 

Doctor of Business Administration 


